
[Zadejte text.]
 

Termín konání :
 

Program :
Sobota 
 
 
 
 

 

 

Potvrďte svoji účast
 
Srdečně 
 

[Zadejte text.] 

 
 
 
 

Termín konání :

Program : 
Sobota     8. 10. 2022 :

 13:00 – 1

 14:00   

  
16:00 – 18:00

   

Potvrďte svoji účast

Srdečně Vás zveme za klášterní krajinu Plasy  

Termín konání : 8. 10

. 2022 : Mariánská Týnice

14:00 sraz účastníků, 

 úvodní slovo k
odjezd směr 
1 - zastavení u Zeleného kříže
2 - zastavení  Sechutice
3 - za
4 - zastavení u Sv. Judy Tadeáše 
5 - zastavení na Sokolce

18:00 zakončení vyjížďky 
závěrečné slovo 

 občerstvení zajištěno
 
 

Potvrďte svoji účast na email 

zveme za klášterní krajinu Plasy  

 
 
 

10. 2022 

Mariánská Týnice

sraz účastníků, informace, prezentace, 

úvodní slovo k Cisterciácké klášterní krajině a Staré cestě mezi Plasy a Mariánskou Týnicí
odjezd směr Klášter Plasy

zastavení u Zeleného kříže
zastavení  Sechutice
zastavení u Sv. Jana Nepomuckého
astavení u Sv. Judy Tadeáše 

zastavení na Sokolce

zakončení vyjížďky 
závěrečné slovo 
občerstvení zajištěno

na email adpro@iol.cz

zveme za klášterní krajinu Plasy  

 

cyklistickou jízdu po obnovované trase Staré cesty

mezi klášterem v

 

 

Mariánská Týnice 

informace, prezentace, 

Cisterciácké klášterní krajině a Staré cestě mezi Plasy a Mariánskou Týnicí
Klášter Plasy 

zastavení u Zeleného kříže
zastavení  Sechutice – průvodní slovo

stavení u Sv. Jana Nepomuckého
astavení u Sv. Judy Tadeáše 

zastavení na Sokolce – průvodní slo

zakončení vyjížďky – Plasy, před CSD NTM
závěrečné slovo – Knížecí pivovar
občerstvení zajištěno 

adpro@iol.cz  do  5. 10. 

zveme za klášterní krajinu Plasy   

cyklistickou jízdu po obnovované trase Staré cesty

poznávání cisterciáckých klášterních krajin
a na počest  obnovování Staré cesty 

mezi klášterem v
 

informace, prezentace, prohlídka ambitu

Cisterciácké klášterní krajině a Staré cestě mezi Plasy a Mariánskou Týnicí
  

zastavení u Zeleného kříže – průvodní slovo
průvodní slovo 

stavení u Sv. Jana Nepomuckého – průvodní slovo
astavení u Sv. Judy Tadeáše - Rouda 

průvodní slovo, rekonstrukce místa

před CSD NTM
Knížecí pivovar 

5. 10. 2022 

Vás zvou na

cyklistickou jízdu po obnovované trase Staré cesty

v
poznávání cisterciáckých klášterních krajin

a na počest  obnovování Staré cesty 
mezi klášterem v Plasích a proboštstvím v

prohlídka ambitu

Cisterciácké klášterní krajině a Staré cestě mezi Plasy a Mariánskou Týnicí

průvodní slovo 
 
průvodní slovo
 – průvodní slovo

vo, rekonstrukce místa

před CSD NTM 

 
 

Vás zvou na 
  

cyklistickou jízdu po obnovované trase Staré cesty
 

v rámci  
poznávání cisterciáckých klášterních krajin

a na počest  obnovování Staré cesty 
Plasích a proboštstvím v

prohlídka ambitu  

Cisterciácké klášterní krajině a Staré cestě mezi Plasy a Mariánskou Týnicí

průvodní slovo 
průvodní slovo 

vo, rekonstrukce místa 

 

cyklistickou jízdu po obnovované trase Staré cesty

poznávání cisterciáckých klášterních krajin
a na počest  obnovování Staré cesty 

Plasích a proboštstvím v Mariánské Týnici 

Cisterciácké klášterní krajině a Staré cestě mezi Plasy a Mariánskou Týnicí

cyklistickou jízdu po obnovované trase Staré cesty

poznávání cisterciáckých klášterních krajin 
a na počest  obnovování Staré cesty  

Mariánské Týnici 

Cisterciácké klášterní krajině a Staré cestě mezi Plasy a Mariánskou Týnicí 

cyklistickou jízdu po obnovované trase Staré cesty   

Mariánské Týnici  

 

 
 


